MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2327/2018 Em 06 de novembro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4165/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA fomos cientificados
pelo Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana, que diante da construção
de um empreendimento imobiliário próximo ao local, a implantação do semáforo no
cruzamento ficará a cargo da empresa responsável pelas edificações, como forma de
contrato de contrapartida.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. )G. 75.836!18)

o que for
......
~
tv
- ·.J